令和２年度 第３回 理事会 議事録

１．日 時  令和2年7月29日（水）16時00分～17時50分

２．場 所  大阪府立環境農林水産総合研究所（南棟3F）大会議室

３．出席者 議長：石井理事長

      役員：久下副理事長、日下部理事、黒田監事、三谷監事

      事務局：馬明部長、岡田部長、小川ＧＬ、巽ＧＬ、柴尾ＧＬ、山本ＧＬ、

峰島補佐、磯貝主査

【議題】

１ 会計監査人監査業務について

・事務局から、会計監査人監査業務について説明があり、原案のとおり異議なく了承された。

２ 職員等送迎業務（送迎バス）の委託契約について

 ・事務局から、職員等送迎業務（送迎バス)の委託契約について説明があり、原案のとおり

異議なく了承された。

３ 予算の補正について

 ・事務局から、予算の補正について説明があり、原案のとおり異議なく了承された。

【報告事項】

１ 協議会等団体の会計事務にかかる取扱基準の制定について

・事務局から、協議会等団体の会計事務にかかる取扱基準の制定について報告があった。

２ 令和2年6月度月次報告（速報値）について

 ・事務局から、令和2年6月度月次報告（速報値）について報告があった。

以上